
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7281

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 15:07:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo: 131

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 09:30:00

Valor estimado: R$ 16.800,00
Objeto:
Contratação de Instrutor para a Banda da E.M.E.F. Maria Pereira Teixeira e Bandinha Sonho de
Criança
Resumo:
Contratação de Instrutor para a Banda da E.M.E.F. Maria Pereira Teixeira e Bandinha Sonho de
Criança

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa - Contratação de Instrutor ... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7281/pcontratacao-de-instrutor-para-a-banda-da-emef-maria-pereira-teixeira-e-bandinha-sonho-de-criancap/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a460660be7d55c6680a093fd442f433.pdf

